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Arvoisa presidentti, hyvä ulkoministeri! Ensinnäkin se, että Ruotsi todella
äänesti tämän ydinasekieltosopimuksen neuvottelujen aloittamisesta
YK:ssa, oli todella hieno asia, ja kiitos siitä.

Kaiken kaikkiaan ottaen huomioon turvallisuuspoliittinen tilanne tai se
jännitteiden kiristyminen Itämerellä, joka on viime aikoina nähty, niin on
hyvä, että koetamme Pohjoismaina ylläpitää vakautta ja teemme sellaisia
toimia, joilla yritämme liennyttää ja etsiä nimenomaan vakautta alueelle eikä
lisätä jännitteitä. Minun mielestäni Ruotsin hallitus on tässä toiminut hyvin.

Sitten haluan myös onnitella tästä YK:n turvallisuusneuvoston
puheenjohtajuudesta. Tässä on monessa puheenvuorossa tullut esille se,
kuinka hienoa on, että Ruotsi pitää aktiivisesti tätä Naiset, rauha ja
turvallisuus -päätöslauselmaa esillä. Tämähän on Suomelle ollut myös aina
hyvin tärkeä asia. Hienoa, että sitä jatketaan nyt ja siihen aktiivisesti
panostetaan.

Haluaisin myös muistuttaa siitä, miten tässä kriisinhallinnassa tarvitaan
kokonaisvaltaista lähestymistapaa aina siitä sotilaallisesta kriisinhallinnasta
jälleenrakentamiseen asti. Toivoisin, että Ruotsi voisi tämän
1325-päätöslauselman lisäksi ottaa Nuoret, rauha ja turvallisuus
-päätöslauselman ja edistää sitä.

Skandinavisk oversettelse:

Ärade president, bästa utrikesminister! För det första var det ypperligt att
Sverige röstade för förhandlingar om ett kärnvapenförbud i FN, och jag vill
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tacka för det.
Med hänsyn till det säkerhetspolitiska läget eller de ökade spänningarna på
Östersjön som vi sett den senaste tiden är det bra att vi nordiska länder
försöker upprätthålla stabiliteten och vidtar åtgärder för avspänning och
stabilitet på området och inte ökar spänningarna. Jag tycker att Sveriges
regering har handlat bra i den här frågan. 
Jag vill också gratulera till ordförandeskapet i FN:s säkerhetsråd. Det har i
många anföranden påpekats hur bra det är att Sverige aktivt lyfter fram
resolutionen om Kvinnor, fred och säkerhet. Detta har alltid varit en mycket
viktig fråga för Finland. Det är mycket bra att det nu blir en fortsättning och
att man aktivt satsar på det. 
Jag vill också påpeka att det behövs ett helhetsgrepp i krishanteringen
alltifrån militär krishantering till återuppbyggnad. Jag hoppas att Sverige
utöver resolution 1325 tar upp resolutionen om ungdomsfrågor, fred och
säkerhet och arbetar för den.
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